
 

平成 30 年 2 月２６日 

お客さまへ 

株式会社紀陽銀行 

「紀陽テレホンサービス」の取扱終了について 

 

 平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

お電話を通じ、残高・お振込みのご照会等にご利用いただける「紀陽テレホンサービス」について、

誠に勝手ながら新規申込のお取扱いを終了し、平成３０年９月２８日をもってサービス提供を終了いた

します。ご利用中のお客さまには長年のご利用に深く感謝申しあげますとともに、下記のとおり代替と

なるサービスをご紹介いたします。 

なお、対象となるお客さまには、別途ご案内 DM を送付いたします。ご利用中のお客さまには大変 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１．終了するサービス 

  「紀陽テレホンサービス」 

※お電話を通じた残高・お振込み照会やお振込み・ご入金通知等を行うサービス 

 

２．サービス終了日 

  平成３０年９月２８日（金） 

 

３．代替サービスについて 

代替サービスを既にご利用中またはご利用になられないお客さまは、新たなお手続きは不要です。 

サービス名称 対象となるお客さま 費用 内容 

法人のお客さま向け 

紀陽インターネット FB 

法人・ 

事業主のお客さま 

 

 

有償 インターネットでの残高照会やお

振込み（お振込み・ご入金通知はあ

りません）。詳細は当行ホームペー

ジをご確認ください。 

個人のお客さま向け 

紀陽ﾓﾊﾞｲﾙ･ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

個人のお客さま 

 

 

無償 インターネットでの残高照会やお

振込み（お振込み・ご入金通知はあ

りません）。詳細は当行ホームペー

ジをご確認ください。 

ファクシミリサービス すべてのお客さま 

 

 

無償 

 

ファクシミリを通じての残高・振込

照会やお振込み・ご入金通知。 

※通知機能は有償となります 

 

－以上－ 


